

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซม ถนนโอเวอร์เลย์ ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางคราม อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยรากไม้ หมู่ที่ 4 ตำบลยางคราม อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 16.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 64.00 ตร.ม.

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 9-พ.ย.-61 ราคาน้ำมันโซล่า 30.29 บาท/ลิตร ที่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แตกโคท (พื้นทางเดิม)	ตร.ม.	64.00	30.96	1,981.45	1.3624	42.18	2,699.53
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม.	ตร.ม.	64.00	192.30	12,307.22	1.3624	261.99	16,767.35
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (สี THERMOPLASTIC)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน					14,288.67		รวม	19,466.88

1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 14,288.67

2) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

3) ราคากลางงานก่อสร้างทาง = 19,466.88

(ตัวอักษร) (หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบหกบาทแปดสิบแปดสตางค์)

* คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้ทำการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ซึ่งได้ถือปฏิบัติตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555

เรื่อง หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ทางราชการ โดยกำหนดให้ส่วนราชการ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอื่นของรัฐ

ถือปฏิบัติตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ วันที่ 15 มีนาคม 2560

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเจษฎาพันธ์ ธรรมสุ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์ คำปลิว)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอชิตา อินต๋น)